C'est pourquoi, avec les Anges et les Archanges, avec les Trônes et les Dominations, avec toute la milice de l'armée céleste, nous chantons l'hymne de votre gloire, disant sans cesse...

COMMUNION *Matthieu 21, 13*

D omus mea domus orati6nis vocabitur, dicit D6minus : in ea omnis, qui p6titi, accipit ; et qui qu6erit, inv6nit ; et puls6nti aperi6tur.

POSTCOMMUNION

D eus, qui de vivis et electis lapidibus 6ternum maiest6ti tu6 pr6paras habit6culum : auxili6re p6pulo tuo supplic6nti ; ut, quod Ecclesi6 tu6 corpor6libus pr6ficit sp6tiis, spiritu6libus amplific6tur augm6ntis. Per D6minum nostrum.

M6moire de Saint Th6odore.

P r6sta nobis, qu6sumus, D6mine : interced6nte be6to Theod6ro M6rtyre tuo ; ut, quod ore contingimus, pura mente capi6mus. Per D6minum.

M a maison sera appel6e une maison de pri6re, dit le Seigneur ; en elle, quiconque demande re6oit, et celui qui cherche trouve, et 6 celui qui frappe 6 la porte on ouvrira.

Ô Dieu, qui pr6parez 6 votre majest6 une demeure 6ternelle construite de pierres vivantes et choisies : accordez 6 votre peuple l'assistance qu'il implore, et faites que ce qui est utile 6 votre 6glise par l'6tendue corporelle soit amplifi6 par des accroissements spirituels. Par...

N ous vous en prions, Seigneur, par l'intercession du bienheureux Th6odore, votre martyr : accordez-nous de recevoir d'une 6me pure ce que nous touchons de notre bouche. Par...